
Tervetuloa Tanssilan kevätnäytöksiin Kilterin koululle 

Näytös su 5.5. klo 16.00 

Alkusanat Tanssilan rehtori Iiris Salmenmaa 

1	 Lintujen paluu	 Satutanssi Puistola ke ja Satutanssi Pakila la Päivi Laukkanen 

2	 Kevätpörriäiset	 Satutanssi Haaga 1 to	Jenna Tervala 

3	 Keppostelua	 Satutanssi Pakila to	 Alina Pappi 

4	 Mustan lipun alla	 Safiirit	Iiris Salmenmaa ja Marjukka Lukkaroinen 

Ovi aukeaa katsomoon ja tähän mennessä esiintyneet lapset pääsevät vanhempiensa syliin 
istumaan ja katsomaan loppuesitystä.	  

5	 Salaseura	 Smaragdit	 Milena Tuominen 

6	 Elämää merellä	 Taikatanssi Haaga 2 ti	Marjukka Lukkaroinen 

7	 On Secret Service	 Spinellit ja Ametistit	 Marjukka Lukkaroinen 

8	 Pimeyden hiipijät	 Tuike Puistola ke	 Päivi Laukkanen 

9	 Tragedies	 Smaragdit	 Marjukka Lukkaroinen 

10	 Viidakossa	 Tuike Haaga 2 ti 	 Marjukka Lukkaroinen 

11	 Kuplat	   Safiirit	 Karoliina Rosenberg 

12	 Tanssivat sadepisarat	 Taikatanssi Haaga 1 to	 Jenna Tervala 

13	 HYDRA	 Spinellit	 Karoliina Rosenberg 

14	 Lomalle!	 Taikatanssi Pakila to	 Alina Pappi 

15	 Fire in the woods	 Ametistit	 Marjukka Lukkaroinen 

16	 Perhosten lento ja peikkojen ensi rummutus	 Taikatanssi Pakila pe ja Taikatanssi 
Puistola ke ja Taikatanssi Pakila la	 Vera Nevanlinna & Päivi Laukkanen 

17	 Connections	 Aikuiset nykytanssi Pakila to ja Aikuiset nykytanssi Haaga to	 Alina 
Pappi ja Marjukka Lukkaroinen (kor. Alina Pappi ja Elisa Lejeune) 

18	 Hämä-hämä-häkit	 Safiirit	Marjukka Lukkaroinen 

19	 Hey Now	 Aikuisten koreografiaryhmä Metsälä to	 Milena Tuominen 

20	 Venäläinen tanssi	 Spinellit, Ametistit, Smaragdit	 Iiris Salmenmaa 

Kiitos kuluneesta kaudesta! Nähdään kesäleireillä tai ensi syksyn tunneilla! 

Ensi vuoden tunneille aukeaa ilmoittautuminen ma 13.5. Uusien oppilaiden ilmoittautuminen 
aukeaa ma 20.5. 

Ensi vuoden lukujärjestys julkaistaan viikolla 19 ja ensi vuodelle sopivista tanssitunneista saat lisää 
tietoa parhaiten omalta opettajaltasi. Myös toimistolta voi kysellä tuntiasioista lisää. 

Edustusryhmien ja intensiiviryhmien hakutilaisuus pidetään perjantaina 17.5. Metsälässä -> 
ilmoittaudu mukaan www.tanssila.fi sivun hakulomakkeen kautta!

http://www.tanssila.fi

